
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për z. Njazi Iljaz, 

përfaqësuar nga av. Sokol Berberi 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë 

me me nr. 00359 regj. them., datë 19.04.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 12431 

prot., datë 22.04.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës: Njazi Iljaz, përfaqësuar nga av. Sokol Berberi 

 

I paditur:    Anastas Iljadhi 

 

Objekti: Detyrimin e të paditurve të njohin pronar...  

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Njazi Iljaz, 

përfaqësuar nga av. Sokol Berberi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  



 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për znj. Emirjeta Kuniqi  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës me nr. 361 

sistemi, datë 14.03.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 12441 prot., datë 22.04.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi rekursi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Ankues:   Pirro Leco 

 

Palë të interesuara:  Emirjeta Kuniqi etj. 

 

 Objekti:  Ankim ndaj vendimit… etj  

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Emirjeta 

Kuniqi në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 
 
 

 



 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Gjirokastër 

për Vergjina Josif Gjipali, Kane Josif Gjipali, Katina Josif Gjipali, Efigjeni Josif Gjipali, 

Aleksandra Josif Gjipali, Vladimir Thanas Gjipali, Valentina Thanas Gjipali, Liljana 

Thanas Gjipali, Violeta Thanas Gjipali, Evis Thanas Gjipali dhe Burbuqe Thanas Gjipali 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës 

së Parë Gjirokastër me nr. 214 akti, datë 15.04.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

12415 prot., datë 22.04.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

administrative, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës: Spiro Lala 

 

I paditur:  Vergjina Josif Gjipali, Kane Josif Gjipali etj. 

 

Objekti: Fshirjen nga pasuria... etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Vergjina Josif 

Gjipali, Kane Josif Gjipali, Katina Josif Gjipali, Efigjeni Josif Gjipali, Aleksandra Josif 

Gjipali, Vladimir Thanas Gjipali, Valentina Thanas Gjipali, Liljana Thanas Gjipali, 

Violeta Thanas Gjipali, Evis Thanas Gjipali dhe Burbuqe Thanas Gjipali në tabelën e 

shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  
 

 
 

 

 
 

 

 
 



 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë Administrative Tiranë për z. 

Hamdi Oruci 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë 

Administrative Tiranë me nr. ext. prot., datë 20.04.2016, protokolluar në institucionin tonë me 

nr. 12468 prot., datë 22.04.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes administrative, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës: Drita Oruçi 

 

I paditur:  Hamdi Oruci etj. 

 

Objekti: Përfshirjen e paditësve në legalizimin e pronave... etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        12.05.2016, 11:30 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Hamdi Oruci, në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  
 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për z. Qirjako 

Papadhima dhe znj. Izmini Duka Papadhima 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë 

me nr. 00032 regj. them., datë 19.04.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 12407 prot., 

datë 22.04.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Dritan Kondi 

 

I paditur:   Qirjako Papadhima etj. 

 

Objekti:           Shfuqizim vendimi 

 

Data dhe ora e seancës:        05.05.2016, 11:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Qirjako 

Papadhima dhe znj. Izmini Duka Papadhima në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë Administrative Tiranë për z. 

Preng Lleshi 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë 

Administrative Tiranë me nr. extra prot., datë 13.04.2016, protokolluar në institucionin tonë me 

nr. 12469 prot., datë 22.04.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes administrative, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës: Preng Lleshi 

 

I paditur:  Instituti i Sigurimeve, Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë etj. 

 

Objekti: Të anulohet detyrimi... etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        05.05.2016, 11:00 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Preng Lleshi, në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  
 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë Administrative Tiranë për z. 

Ziadet Sinanaj 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë 

Administrative Tiranë me nr. extra prot., datë 19.04.2016, protokolluar në institucionin tonë me 

nr. 12467 prot., datë 22.04.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes administrative, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës: Ziadet Sinanaj 

 

I paditur:  Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shoqërore Tiranë etj. 

 

Objekti: Kërkohet shpallja e pavlefshmërisë së aktit... etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        10.05.2016, 10:00 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ziadet Sinanaj, në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  
 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për z. Kreshnik Han 

Pira  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë 

me nr. 00298 prot., datë 19.04.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 12436 prot., datë 

22.04.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi të çështjes penale, që i 

përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Sarandë 

 

I pandehur:   Kreshnik Pira 

 

Objekti:           Kalim i paligjshëm i kufirit... etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Kreshnik Han 

Pira në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë 

së Tiranës.  

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për z. Anton Prençi  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë 

me nr. 00266 prot., datë 19.04.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 12437 prot., datë 

22.04.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi të çështjes penale, që i 

përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Sarandë 

 

I pandehur:   Anton Prençi 

 

Objekti:           Kalim i paligjshëm i kufirit... etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Anton Prençi në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 

 
 

 


